
2020年 4月 7日
大洋塩ビ株式会社

新型コロナウイルス感染拡大に伴う在宅勤務実施および面談延期について

弊社本社および営業部（大阪）は、感染リスクの低減を目的に、4月 6日(月)より在宅勤
務を実施（営業部は 4月 13日(月)より実施予定）、また緊急事態宣言が発令された場合は、
その当日より当分の期間、面談の延期をお願いすることにいたしました。

 つきましては、お取引先の皆様にはご迷惑とご不便をおかけすることになりますことに

恐縮ではございますが、実状をご考慮いただき、ご理解とご協力を賜りますようなにとぞ

よろしくお願い申し上げます。

 在宅勤務および面談延期の期間中の各種お問い合わせにつきましては、弊社の各担当者

に直接電話やメールにてご連絡をいただきたく存じます。

なお、弊社担当者とご連絡が取れない場合は、下記までお問い合わせをいただきます

ようよろしくお願い申し上げます。

【営業業務に関する問い合わせ先】

     大洋塩ビ株式会社 取締役営業本部長   谷 真人

     ・電話番号：090-2767-8979
      ・メール ：m-tani@taiyo-vinyl.co.jp 

【管理業務に関する問い合わせ先】

     大洋塩ビ株式会社 管理部長   堀 靖史

      ・電話番号：090-2335-1791 
      ・メール ：y-hori@taiyo-vinyl.co.jp 

以上


